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Można już głosować w trzeciej edycji konkursu na Rzekę Roku 2015. Wybrano już finałową jedenastkę. Rzeka –
laureatka tytułu Rzeka Roku 2015 wybrana zostanie we wrześniu br. w wyniku głosowania internautów.

Poszukiwane są miejsca szczególne, istotne dla przyrody, historii czy kultury danej społeczności lokalnej.
Miejsca, które mają swoją opowieść, inspirują i łączą ludzi, tak komentują cele konkursu organizatorzy.

Spośród nadesłanych zgłoszeń jury w składzie: Agata Smalcerz - historyk sztuki, kurator, dyrektor Galerii
Bielskiej BWA, Urszula Kontowska z Fundacji PKO Banku Polskiego – wieloletni Partner Strategiczny programu
Zaadoptuj rzekę, dr hab. prof. Zbigniew Wilczek z Uniwersytetu Śląskiego, Tomasz Pikuła - fotografik, oraz
Jacek Bożek i Paweł Grzybowski z Klubu Gaja, wybrało 11 rzek, które będą konkurować o jak największe
poparcie internautów, są to:

Kanał Bydgoski w Bydgoszczy, zgłoszony przez Miasto Bydgoszcz;1.
Mała Wisła wraz ze starorzeczami w Brzeszczach, zgłoszona przez Towarzystwo na rzecz Ziemi z2.
Oświęcimia;
Wel w Rybnie, zgłoszona przez Zespół Szkół w Rybnie;3.
Barycz przepływająca przez Przygodzice, Odolanów, Milicz i Żmigród, zgłoszona przez Stowarzyszenie4.
Partnerstwo dla Doliny Baryczy;
Wisła – Rezerwat przyrody Wisła pod Zawichostem przepływająca przez Pniów, Witkowice, Chwałowice,5.
Janiszów, Zabełcze, Opoka, Szczytniki, Słupcza, Winiary, Piotrowice oraz miasto Zawichost, zgłoszona
przez Towarzystwo Ochrony Przyrody;
Biała Tarnowska w miejscowościach Bjeliczna i Izby, zgłoszona przez Koło PZW Grybów w Okręgu PZW6.
Nowy Sącz;
Ruda w Rybniku, zgłoszona przez Miasto Rybnik;7.
Czarna Przemsza w Preczowie, zgłoszona przez ZSP nr 2 w Sarnowie;8.
Mała Panew w gminie Tworóg, zgłoszona przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe9.
Nadleśnictwo Brynek;
Bystrzyca w Zakrzówku i Bystrzycy Zakrzowskiej, zgłoszona przez PZW Stoczek Zakrzówek;10.
Złotna w gminie Lubawka, zgłoszona przez Sudeckie Towarzystwo Przyrodnicze.11.

Która z rzek zostanie wybrana Rzeką Roku zależy od Państwa – głosować można do 29 września 2015 r. za pośrednictwem strony internetowej konkursu.
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